СРЕДНЕЦАРИЦЫНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№    8                                                                                                   от  08  февраля  2017 года

Об утверждении структуры администрации

Среднецарицынского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Среднецарицынского сельского поселения, Среднецарицынский сельский Совет

РЕШИЛ

1. Утвердить структуру администрации Среднецарицынского сельского поселения, согласно приложению.

3.  Отменить решение Среднецарицынского сельского Совета от 10 января 2012 г. № 1 А «Об утверждении структуры администрации Среднецарицынского сельского поселения Серафимовичского района  Волгоградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Среднецарицынского

сельского поселения:        _____________ /Е.Д. Калинина/

Приложение

к решению Среднецарицынского сельского Совета

от 08.02.2017 г. № 8
Структура  администрации

Среднецарицынского сельского поселения
	Наименование должностей, обязанности
	Должностные обязанности
	ФИО

	Выборная должность

	Глава сельского поселения - председатель

сельского Совета
	Общее руководство, координация, и

контроль деятельности  администрации сельского поселения,  сельского Совета.
	Калинина

Елена Дмитриевна

	Старшая группа должностей

	Ведущий

специалист
	Учет за использованием земли (продажа, покупка, аренда); учет сбора налогов;  учет муниципального имущества;

организация работы сельского Совета; учет получаемой и отправляемой корреспонденции; благоустройство; заключение контрактов, выдача справок, секретарь территориальной административной комиссии.
	Давыдова Марина Юрьевна

	Ведущий

специалист

(бухгалтер)
	Ведение бухгалтерского учета в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации; расчеты по заработной плате; начисление и перечисление налогов и сборов; составление смет доходов и расходов и расчетов; учет основных средств администрации.
	Вишнякова Оксана Алексеевна

	Младшая группа должностей

	Специалист

1 категории

	Работа по ЖКХ сельского поселения, ведение личных дел работников; ГО и ЧС; учет получаемой и отправляемой корреспонденции; ведение архива; делопроизводство; ведение нотариальных дел;  выдача справок;

председатель территориальной  административной комиссии;  командир народной дружины.
	Федотова Наталья Александровна

	Специалист

1 категории

	Работа с молодежью; работа КДН и ЗП;

статистическая отчетность; учет получаемой и отправляемой корреспонденции; работа с ЛПХ населения;

ведение похозяйственных книг;   выдача справок.
	Калинина

Елена

Петровна

	Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы

	Водитель
	Эксплуатация автомобиля в работе администрации сельского поселения.

	Корнев Александр Спиридонович

	Уборщица
	Уборка помещений, полов и мебели;

соблюдение чистоты и порядка.
	Егорова

Любовь Валентиновна